
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campos Boa Vista 

PORTARIA N.° 119/2018/CBWIERR, DE 09 DE ABRIL DE 2018. 

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO 
CAMPUS BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela 
Portaria IFRR N° 537/GR, de 28 de março de 2018, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  Constituir a Comissão Responsável pelo Projeto "Marcas da Memória: 
(Re) Construindo a trajetória histórica do IFRR — uma abordagem Documental, Oral e 
Museológica", a ser composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência do 
primeiro, em parceria com os alunos do Curso Técnico em Secretariado Integrado ao Ensino 
Médio, Turma 13622, ano letivo 2018. 

- HELOANE DO SOCORRO SOUSA BORGES 
- JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 
- MARCOS FERREIRA SA 
- TATIANA COSTA ROSA 

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

ANA 	" • • HO 
Diretor de Ensino em Exercício da Dir çã eral do Campus Boa Vista 

Portaria N° 537/GR, de 2. e março de 2018. 


	00000001

